
 

 

 

 
Ufficio per la Ricerca  

Complesso dello Spirito Santo via Toledo 402, 80134 - Napoli (IT) 
Tel. +39 081 2538905 \\ fax +39 2538909 

uff.ricerca.diarc@unina.it  
Rif_21_AS_2023                     uff.ricerca.diarc@pec.unina.it 

1 
 

 

 
  
 

 
Ufficio Gestione Progetti di Ricerca_Attività sul 
Territorio  
Complesso dello Spirito Santo 
Via Forno Vecchio, 36 - 80134 Napoli 
P.IVA E C.F. 00876220633 
email uff.ricerca.diarc@unina.it 
pec: uff.ricerca.diarc@pec.unina.it 
web: www.diarc.unina.it  
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

(PNRR) 
Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 

C2 
Investimento 1.1, “Fondo per il Programma 

Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” 

 
Bando PRIN 2022 PNRR 
Codice progetto P2022PP8BT - CUP E53D23019140001  
SeTUP - Security Town trough Urban Planning  
Responsabile Scientifico prof. Emanuela Coppola 
 

 

 
BANDO DI CONCORSO 

PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO POST-LAUREA 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA EX-ART. 22 L. 240/10 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 188 DEL 13/06/2024 

Rif_21_AS_2023 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATO il bando della selezione in oggetto, emanato con D.D. n. 137 dell’08.05.2024 e, in particolare, l’art. 
6; 
 
VISTO il D.D. n. 165 del 30.05.2024, relativo alla nomina della Commissione giudicatrice del concorso in 
epigrafe, così composta:  
 
Membri effettivi: 
Presidente: prof. ssa Emanuela Coppola 
Componente: prof. Antonio Acierno 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I A

R
C

H
IT

E
T

T
U

R
A

P
G

/2
02

4/
00

74
21

1 
de

l 1
3/

06
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
R

U
S

S
O

 M
IC

H
E

LA
N

G
E

LO



 

 

 

 
Ufficio per la Ricerca  

Complesso dello Spirito Santo via Toledo 402, 80134 - Napoli (IT) 
Tel. +39 081 2538905 \\ fax +39 2538909 

uff.ricerca.diarc@unina.it  
Rif_21_AS_2023                     uff.ricerca.diarc@pec.unina.it 

2 
 

 

Componente: prof. Raffaele Amore 
 
Membri supplenti:  
Componente Supplente: prof.ssa Marilisa Botte 
Componente Supplente: prof. Alessandro Sgobbo 
 
Segretario verbalizzante:  
dott.ssa Adriana Sicignano, personale afferente all’Ufficio per la Ricerca; 
 
CONSIDERATO che la dott.ssa Adriana Sicignano, per motivate ragioni, ha chiesto di essere sollevata 
dall’incarico di Segretario verbalizzante; 
 
RITENUTO, quindi, di dover provvedere alla sostituzione della dott.ssa  Adriana Sicignano quale Segretario 
verbalizzante;  
 
VERIFICATA la disponibilità della dott.ssa Alessandra Melillo, funzionario afferente all’Ufficio per la Ricerca;  
 
PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dalla suddetta, in ottemperanza alle disposizioni di cui ai citati artt. 35 e 
35 bis del D. Lgs. n. 165/2001 e allegate al presente Decreto;  
 
RITENUTO, pertanto, di dover sostituire il Segretario verbalizzante della procedura concorsuale di cui sopra; 

 

DECRETA 

 

Il D.D. n. 165 del 30.05.2024  è così modificato, limitatamente alla nomina del Segretario verbalizzante: 
  
Segretario verbalizzante:  
dott.ssa Alessandra Melillo, funzionario afferente all’Ufficio per la Ricerca. 
 
Resta confermata la restante parte del predetto Decreto del Direttore n. 165 del 30.05.2024. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. arch. Michelangelo Russo 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I A

R
C

H
IT

E
T

T
U

R
A

P
G

/2
02

4/
00

74
21

1 
de

l 1
3/

06
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
R

U
S

S
O

 M
IC

H
E

LA
N

G
E

LO


		2024-06-13T12:46:11+0200
	RUSSO MICHELANGELO




